MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

Portaria PRPI nº 207, de 23 de setembro de 2016

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no art. 33, inciso VI, do
Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015), e

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar a Portaria PR/PI nº 202, de 21 de setembro de 2016, publicada no
e-DMPF nº 180/2016, publicado em 23 de setembro de 2016, página 32, para:

Onde se lê:

Art.  1º.  Dispensar  o  servidor  José  Augusto Rebelo  Sousa,  ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 23479, do encargo de
substituto  eventual  da  Função  de  Confiança  de  Coordenador  de  PRM  –  Nível  I,  FC-3,  da
Procuradoria da República no Município de Floriano/PI (PRM/Floriano/PI).

Leia-se:

Art. 1º. Dispensar, com efeitos a partir de 22 de setembro de 2016, o servidor José
Augusto  Rebelo  Sousa,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula nº 23479, do encargo de substituto eventual da Função de
Confiança de Coordenador de PRM – Nível I, FC-3, da Procuradoria da República no Município de
Floriano/PI (PRM/Floriano/PI).

MARCO AURÉLIO ADÃO
Procurador-Chefe da PR/PI

Publicada no   DMPF-e, Administrativo, de   26  /0  9  /2016, p.   18  .

http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055
http://hdl.handle.net/11549/92055